平成 23 年４月 14 日

各    位

会 社 名     澁 谷 工 業 株 式 会 社

代表者名     取締役社長 澁 谷 弘 利

（コード番号6340  東証、名証市場第１部)

問合せ先     常務取締役  吉 道 義 明

（TEL 076－262－1201)

特別利益の発生に関するお知らせ

当社は、金沢テクノパーク(金沢市造成による工業団地)にＰＥＴ容器を電子線で滅菌する世界初

のＰＥＴボトル滅菌充填システムおよびその関連製品の生産基地として建設したＥＢシステム森

本工場が平成23年11月に竣工し稼働したことを受け、金沢市に企業立地の促進にかかる助成金を

申請したところ、その額が確定し特別利益が下記のとおり発生しましたので、平成23年６月期第

３四半期決算（連結・個別共）に計上したことをお知らせいたします。

記

１．特別利益の発生額

 金沢市からの助成金確定額 500百万円

２．今後の見通し

上記特別利益は、平成23年２月４日公表の業績予想に織込み済みでありますが、今般の東日

本大震災の影響により可成りのマイナス要因が生ずる可能性があることから、今後開示の

必要がある場合は適時公表いたします。

以  上